
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenarío
del Congreso de los Pueblos Libres"

C6rdoba' O 8 W 2016
VISTO:

La nota presentada por la Secretaría Académica en la que informa los
integrantes de las Comisiones ad hoc, encargados de evaluar las
admisiones de los anteproyectos de Prácticas Supervisadas en
Investigación desde el N° 121 hasta el 122 ; y

CONSIDERANDO:
Que es necesario designar los integrantes de las Comisiones ad hoc

encargados de evaluar los Anteproyectos de Prácticas Supervisadas en
Investigación desde el N° 121 hasta el 122, de acuerdo a lo que estipula
la reglamentación vigente.

Que la Secretaría Académica ha propuesto docentes y profesionales
para integrar dichas comisiones.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

Artículo 1°: Designar como integrantes de las Comeiones Evaluadoras
para los Anteproyectos de Prácticas Supervisadas en Investigación desde
el N° 121 hasta el 0122, a los docentes y profesionales que se detallan a
continuación:

N°

1

Título Anteproyecto

PSI-0121-2015-
Sensibilidad y
especificidad de la
batería Behavioural
Assessment of the
Dysexecutive
Síndrome en la
población bipolar

Autores

MANSILLA,
ALDANA
ESTEFANÍA

Asesor/Coa
sesores

YAMILA
FARIAS
SARQUIS -
JUAN
IGNACIO
STECCO

Área

NEUROPSI
COLOGÍA
CLÍNICA

Tribunal

ANDREA
QUEREJET
A

SANTIAGO
REDONDO

ANGELINA
PILATTI

PERENO
CADÉMICO

.PSICOLOGÍA
Córdoba

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba -Argentina

Tels • 0351 4334064-4334104-4344084 Fax. 0351 4334119



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres

2

PSI-01 22-201 5-
Factores intervinientes
en el proceso de
recuperación frente a
la violencia en la
pareja

OYÓLA,
JULIETA
LÓPEZ,
SILVANA
ESTER
SÁNCHEZ,
NATALIA
SOLEDAD

INÉS
GUZMAN

PSICOLOG
ÍA
CRIMINOL
ÓGICA
VICTIMOL
OGÍA

CECILIA
BORDÓN

Cll \/|zi

VIVAS

DIANA
PORTA

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y
archívese.

RESOLUCIÓN N° 256

Dr. GSRMÁN PtRENO
SECRETARIO ACADÉMICO

FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Univer/idad Nacional de Córdoba

Drí. Ci.AUQW TQSCOMIAN
U L C A N A '

FACULTAD DC FSiCOLOÍiÍA

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba -Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119


